
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 
 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 
zakázku 
 
Zadavatel:  
Městská část Praha 12 
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, Modřany, 14300 Praha 4 
IČO:  00231151 
DIČ:  CZ00231151 
kategorie zadavatele: veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ 
zastoupený: Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 
profil zadavatele: na https://zakazky.praha12.cz/ 
ID datové schránky: ktcbbxd 

 
Název zakázky: 
Úklid budovy radnice Prahy 12 včetně dodávek čisticích prostředků a hygienických potřeb na 
období 2024 – 2028 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb - úklidových prací včetně dodávek čisticích 
prostředků a hygienických potřeb v rozsahu a četnosti dle přílohy č. 1 výzvy – Výkaz výměr 
úklidu a dodávek k ocenění, způsobem uvedeným v příloze č. 2 výzvy – Technologický postup 
a dle smlouvy, jejíž znění tvoří přílohu č. 3 výzvy. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě 
 
1.998.763,16 Kč bez DPH ročně 

 
b) použitý druh zadávacího řízení 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení.  

 
c) označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Účastník zadávacího řízení 
nabídková cena v Kč bez 
DPH 

SKYCLEAN s.r.o., IČO: 04948220 2 982 770,39    

AVE Services s.r.o. IČO: 64831213 1 998 763,16    

SKY & FACILITY s.r.o. IČO: 24764116 2 032 148,36    

CLQ GROUP, s.r.o. IČO: 27427064 2 775 624,06    

TREKVILA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ s.r.o 
IČO: 09769544 3 086 316,52    

RR For Clean s.r.o. IČO: 06669808 2 055 743,54    

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
Žádný účastník nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 

 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 
AVE Services s.r.o., IČO: 64831213, se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 10200 Praha 10. 
Nabídka vybraného dodavatele byla nejlépe hodnocena a splnila všechny požadavky 
zadavatele, včetně požadavků na prokázání kvalifikace.   

 
f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi  
Perfect service s.r.o., se sídlem Bergmanova 568/15 198 00 Praha 9, IČO: 07120311. 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Toto řízení nebylo použito. 
 
h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Toto řízení nebylo použito. 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Toto řízení nebylo použito. 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
toto zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
Byly použity elektronické komunikační prostředky mimo dodání vzorků hygienického 
vybavení, které nebylo možno podat elektronicky, vzhledem k tomu, že se jedná o hmotnou věc.  
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  
Předmětem zakázky je pravidelný úklid sídla zadavatele a není žádoucí, aby v sídle zadavatele 
působilo současně více úklidových společností, které budou mít na starostí úklid různých částí 
budovy. Rozdělení není prakticky možné. 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Tento postup nebyl použit.  

 
V Praze dne (datum v el. podpisu) 

Ing. Vojtěch Kos, MBA  
starosta 


		2024-09-26T11:49:42+0200
	Ing. Vojtěch Kos, MBA




